De cardinale hu/ius religionis./ 

.xxv. Verum ne observacione presentis regule' sive formule supra-
c.27v scripte,l quam uniformiter ubique ab om(i)nibus(f) volumus /1 et 

mandamus dilengencius observari, pro defectu cer/ti regiminis in 
posterum recedere vos contingat, / aut sub diversorum magisterio 
vivedi(g) modos(h) in/currere diferentes, dilecto (filio)(i) filio nostro 
Johanni I sancti Nicolay in carcere Tuliano diacono cardinali,/ gu
bernatori, protectori et correctori ordinis fra/trum Minorum, cu-

(a) im: cosI' nel testo in luogo di in. (b) sedetibus: così nel testo senza segno abbreviativo 
della nasale, in luogo di sedentibus. (c) integrita(ti)s: la sillaba ti è espunta con due puntini 
posti sotto le lettere. (d) noscinctur: così nel testo, con segno abbreviativo della nasale e di 
ur, in luogo di noscantur. (e) se studeat expedire quanto raro absque sui officii dispendio 
poterit: aggiunto nel margine destro in scrittura corsiva da mano coeva. (1) om(i)nibus: nel 
testo la prima i espunta con un puntino posto sotto la lettera. (g) vivedi: così nel testo, senza 
n o segno abbreviativo, in luogo di vivendi. (h) modos: la seconda o scritta su 
i. (i) (filio): espunto con dei puntini posti sotto le lettere. 
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ram et regimen vestri et omnium mona/sterii vestri ordinis, necnon 
et personarum in eis I digencium, silicet capellanorum, converso
rum et fami/liarum, pIene duximus comitendam statuetes(a), ut sub 
I eius et aliorum cardinalium qui fuerint(b) pro tempore 
gu/bernacioni proteccioni atque correccioni eorundem I fratrum 
ordini a Sede Apostolica deputati obediencia,! cura et regimine de
beatis de cetero permanere, quibus I teneamini firmiter obedire. Et 
ipsi animarum vestrarum I sollicitudinem gerentes, et curam ei
sdem mona/steriis et personis degentibus in eis, capellanis 
con/versis et familia, tam per se quam per viros ydoneos I quociens 
expedire viderint. Visitacionis officium im/pendere studeant corri
gendo et reformando ibidem I tam in capite quam in menbris que 

c.28r correccionis seu rei Iformacionis officio noverint indigere. Insti
tuant I nichilominus et destituant, ordinent, statuant et 
dis/ponant, prout secundum Deum viderint expedire. 

Quod regula/non regligatur(C} sororibus./ 

.xxvj. Ut autem vos in hac regula sive formula, tanquam in speculo 
possi/tis inspicere, ne per oblivionem aliquid negliga/tis, semel vo
bis in qualibet quindena legatur, et I ubi vos inveneritis ea que 
scripta sunt facere,! agite gracias Deo bonorum omnium Iargitori; 
ubi au/tem sibi quecunque viderit aliquid deesse doleat de(d) I pre
terito, caveat de futturo orans ut ei debitum I dimictatur et in tenp
tacionem ne deinceps inducatur.l Nulli ergo omnino hominum li
ceat hanc paginam nostre I constitucionis, concessionis, confirma
cionis et ab/solucionis infringere vel ei abusu temerario con/traire. 
Si quis ante(e) hoc atemptare presunpserit in/dignacionem omnipo
tentis Dei et beatorum Petri et I Paui(t) apostolorum eius se noverit 
incursurum. Data I apud Urbem Veterem, quinto decimo kalendas 
novebris<g) ,I pontificatus nostri anno tercio.